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Hovedtrekk pr 3q 2021 
 
Nøkkeltall:   

Salget pr. 3Q 2021 er på 25,8 mill. mot 12,2 mill. i 2020. Salg pr. 3q ligger 14% over budsjett. Den 

store salgsøkningen skyldes konvertering av kunder fra samarbeidet med Gjensidige til nytt 

samarbeid med Frende.  

 

Bestandspremien er 22,2 mill. i samarbeidet med Frende. Av dette utgjør kombinertproduktet 10,7 

mill. (48 %).  

Erstatningskostnadene er på 7,5 mill. mot 14,9 mill. på samme tid i fjor. Vår egenregning er 5 mill. 

Erstatningene er i all hovedsak en skade oppstått i samarbeidet med Gjensidige. Skadeprosent for 

egen forretning er 60,1 mens den for agenturforretningen er 70. 

 

Forvaltning av finansielle eiendeler og investeringseiendommer 
 
Porteføljen til forvaltning har steget med 7,17% (17,6 mill.). Børsen har hatt en jevn vekst gjennom 

året, men september var urolig og endte med nedgang.  

 
VHF har tilpasset sin rapportering etter de kravene vi har fra Finanstilsynet.  Varig selskapene har 

felles leid inn konsulent for å bistå i utarbeidelse med offentlig rapportering.  

Resultat før skattekostnad 

Teknisk regnskap utgjør – 13,3 mill. Finansregnskap utgjør 21,7 mill. 

Varig Hadeland Forsikring fikk et resultat før skattekostnad på 8,4 mill. mot et resultat på -1,9 mill. i 

tilsvarende periode i 2020.  

 

Sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer 

Forsikrings- og forretningsrisiko 

Forsikringsrisiko dekkes gjennom samarbeid med Frende om vilkår, tariffer og oppgjør og gjennom 

reassuranseavtale tegnet i samarbeid med Frende, Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal og Varig 

Orkla Forsikring.  

Forretningsrisiko dekkes gjennom ansvarsforsikringer tegnet i Frende samt gjennom regelmessig 

rapportering til styret, revisor og til Finanstilsynet. 

Markedsrisiko 

Investeringsstrategien regulerer markedsrisikoen. VHF har markedsrisiko på linje med 

pensjonskasser og andre langsiktige institusjoner. 

Operasjonell risiko 

VHF er underlagt forskrift om risikostyring og internkontroll. Internkontrollen gjennomføres i 

henhold til gjeldende regler. VHF har iverksatt nødvendige tiltak (ORSA) for å forberede rapportering 

i forhold til Solvens 2 regelverket som er gjeldende fra 2016. 

Kapitalsituasjonen 

Kapitalsituasjonen pr 30.09.2021  
Foretakets ansvarlige kapital kr.225.501.749.- 
Solvenskapitalkrav kr.88.014.341,-. Dekningsprosent solvenskapitalkrav 256. 
Minstekapitalkrav kr.27.735.000,-. Dekningsprosent minstekapitalkrav 743. 
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Organisasjonen 

Varig Hadeland Forsikring hadde totalt 13 ansatte og 13,2 årsverk ved utløpet av 3q 2021.  

 

Utsikter fremover 

Gjennom hele 2021 vil hovedfokus være å konvertere kunder fra vårt tidligere samarbeid med 

Gjensidige til vårt nye samarbeid med Frende. Vi opplever stor lojalitet fra våre kunder, men merker 

at Gjensidige er svært aggressive og ofte utilbørlige i sin markedsadferd. Vi opplever at en ryddig og 

korrekt adferd i kundedialoger gir oss positive effekter. VHF ligger klart foran målsettingen om å 

konvertere kunder inn i nytt samarbeid.  

 

 

 

Bergen 041121 

 

Styret i Varig Hadeland Forsikring 
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Resultatregnskap 
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Balanse 
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Oppstilling av endringer i egenkapital 
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Kontantstrøm 
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